

# ATA FINAL

## Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí Pregão Eletrônico - 006/2023

### Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/04/2023 21:36	24/04/2023 23:59	02/05/2023 14:00	05/05/2023 14:00	05/05/2023 14:05

### Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ALÇA PREFORM 4AWG	14,30	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ARMAÇÃO GALVONIZADA 1X1	27,50	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	ARRUELA QUADRADA 50X03X18 MM	6,55	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	BASE RELE FOTOELETRICO	27,63	600	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	BOCAL DE LOUÇA E27 LISO	6,57	500	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	BOCAL DE LOUÇA E40	30,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	BRAÇO P/ LUMINÁRIA CAPACETE 1 M X 25 MM	45,00	400	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	BRAÇO P/ LUMINÁRIA CAPACETE 1,5 M X 25 MM	55,20	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	BRAÇO P/ LUMINÁRIA CAPACETE 2 M X 48 MM	70,67	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	CABEÇOTE P/ VARA DE MANOBRA	197,54	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 10MM	10,34	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	CABO ISOL FLEXIVEL 1,25MM2	6,28	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	CABO ISOL FLEXÍVEL 2,5MM2	3,50	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	CABO SOL FLEXIVEL 6,0MM2	9,33	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	CABO ISOL FLEXÍVEL 4.0MM2	6,00	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	CABO MULTIPLEXADO 1F + N 16MM N-NU	11,67	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	CABO MULTIPLEXADO 3F + N 16MM N-NU	25,00	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	CABO PP 2X1,5MM	7,70	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	CABO PP 3X2,5MM	15,40	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	CHAVE FUSÍVEL 15 KV BASE C POLIMERICO	830,00	6	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	CHAVE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60A C/ RELE	1.050,33	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	BOBINA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	288,21	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	CONECTOR GUT "U" 5/8 3/4 - 70 MM	19,68	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0024	CONECTOR PERFUR CPD-70 10-95/1,5-10 PEQUENO	22,31	500	UN	Homologado	Menor Preço
	0025	CONECTOR CUNHA TIPO III	15,79	300	UN	Homologado	Menor Preço
	0026	CONECTOR CUNHA TIPO II	13,58	200	UN	Homologado	Menor Preço



0027	CONECTOR CUNHA TIPO I	19,43	100 UN	Homologado	Menor Preço
0028	CONECTOR PERFUR. MÉDIO 16-120 35 MM	28,68	50 UN	Homologado	Menor Preço
0029	CABO COBRE NU 35MM	47,85	60 UN	Homologado	Menor Preço
0030	FITA ISOLANETE ALTA FUSÃO 19 MMX10 M 3M	35,34	500 UN	Homologado	Menor Preço
0031	FITA ISOLANTE 19MMX20M 3M	9,58	500 UN	Homologado	Menor Preço
0032	HASTE TERRA 3/4" X 2.40M	48,18	15 UN	Homologado	Menor Preço
0033	ISOLADOR POLIMÉRICO BASTAO 15KV 22MM	115,54	20 UN	Homologado	Menor Preço
0034	ISOLADOR ROLDANA DE LOUÇA 72X72	232,40	50 UN	Homologado	Menor Preço
0035	LUMINÁRIA CAPACETE E27 LL100 SEM BRAÇO	84,34	400 UN	Homologado	Menor Preço
0036	LUMINÁRIA CAPACETE E-40 SEM BRAÇO	85,23	30 UN	Homologado	Menor Preço
0037	LUMINARIA LED PUBLICA 120W	1.120,50	40 UN	Homologado	Menor Preço
0038	LUMINARIA LED PUBLICA 150W	464,15	10 UN	Homologado	Menor Preço
0039	LUMINÁRIA LED PÚBLICA 65W	391,76	5 UN	Homologado	Menor Preço
0040	LUVA DE BORRACHA P/2.500V PRETA	413,34	5 UN	Homologado	Menor Preço
0041	PARA RAIOS POLIMÉRICO 12 KV 10KA	149,40	10 UN	Homologado	Menor Preço
0042	PARAFUSO MÁQUINA 5/8X10 (16X250)	52,88	100 UN	Homologado	Menor Preço
0043	PARAFUSO MÁQUINA 5/8X14 (16X350)	46,92	100 UN	Homologado	Menor Preço
0044	PARAFUSO OLHAL 16X400 C/ 01 PORCA	259,77	30 UN	Homologado	Menor Preço
0045	RELÉ FOTOELÉTRICO QR 54M 200-1000V	38,00	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0046	RELÉ FOTOELÉTRICO NF	94,79	500 UN	Homologado	Menor Preço
0047	LAMPADA DE LED 25W	50,00	1.600 UN	Homologado	Menor Preço
0048	LAMPADA DE LED 15W	25,34	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0049	LAMPADA DE LED 12W	23,10	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0050	LAMPADA DE LED 9W	20,00	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0051	VARA MANOBRA FIBRA VIDRO (05 ELEM) C/ 6 MTS S/ CABEÇOTE	1.261,43	2 UN	Homologado	Menor Preço
0052	DIJUNTOR TR3KKAA 1P 10A	15,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0053	DIJUNTOR TR3KKAA 1P 16A	15,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0054	DIJUNTOR TR3KKAA 1P 20A	10,53	100 UN	Homologado	Menor Preço
0055	DIJUNTOR TR3KKAA 1P 25A	10,53	100 UN	Homologado	Menor Preço
0056	DIJUNTOR TR3KKAA 1P 32A	10,53	100 UN	Homologado	Menor Preço
0057	DIJUNTOR TR3KKAA 1P 40A	14,60	100 UN	Homologado	Menor Preço
0058	DIJUNTOR TR3KKAA 1P 50A	14,60	100 UN	Homologado	Menor Preço
0059	DIJUNTOR TR3KKAA 1P 63A	15,95	100 UN	Homologado	Menor Preço
0060	DIJUNTOR TR3KA 3P 25A	51,30	30 UN	Homologado	Menor Preço
0061	DIJUNTOR TR3KA 3P 32A	51,30	30 UN	Homologado	Menor Preço
0062	DIJUNTOR TR3KA 3P 40A	63,12	40 UN	Homologado	Menor Preço
0063	DIJUNTOR TR3KA 3P 50A	59,60	40 UN	Homologado	Menor Preço



0064	DIJUNTOR TR3KA 3P 63A	79,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0065	DIJUNTOR TR3KA 3P 80A	197,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0066	DIJUNTOR TR3KA 3P 100A	197,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0067	DIJUNTOR TR3KA 3P 125A	244,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		643.534,23			
<b>0002</b>					
0001	REFLETOR DE LED 50W	133,00	110 UN	Homologado	Menor Preço
0002	REFLETOR DE LED 100W	207,00	110 UN	Homologado	Menor Preço
0003	REFLETOR DE LED 200W	529,00	110 UN	Homologado	Menor Preço
0004	REFLETOR DE LED 400W	1.410,00	110 UN	Homologado	Menor Preço
0005	REFLETOR DE LED 600W	2.172,00	110 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		489.610,00			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/04/2023 - 21:31	EDITAL_PE006_2023.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
16/05/2023 - 16:04	Negociação aberta para o processo 006/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/05/2023 - 16:04	Negociação aberta para o processo 006/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/05/2023 - 08:28	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/05/2023 - 08:28	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/05/2023 - 09:39	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/05/2023 - 09:40	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2023 - 08:40	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2023 - 08:41	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2023 - 15:01	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2023 - 15:02	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/06/2023 - 09:44	Envio de Propostas Readequadas 006/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2023 às 11:44.
07/06/2023 - 09:45	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/06/2023 - 13:51	Envio de Propostas Readequadas 006/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 09/06/2023 às 15:50.
09/06/2023 - 13:52	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/06/2023 - 08:57	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



19/06/2023 - 15:11	Documentos solicitados para o processo 006/2023	Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 006/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2023 - 08:55	Envio de Propostas Readequadas 006/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2023 às 10:56.
26/06/2023 - 11:54	Envio de Propostas Readequadas 006/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2023 às 13:54.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL						
	0001	ALÇA PREFORM 4AWG	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	50	13,89	694,50
	0002	ARMAÇÃO GALVONIZADA 1X1	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	30	27,50	825,00
	0003	ARRUELA QUADRADA 50X03X18 MM	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	50	6,32	316,00
	0004	BASE RELE FOTOELÉTRICO	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	600	27,63	16.578,00
	0005	BOCAL DE LOUÇA E27 LISO	FOXLUX	FOXLUX	FOXLUX	500	6,35	3.175,00
	0006	BOCAL DE LOUÇA E40	FOXLUX	FOXLUX	FOXLUX	50	29,00	1.450,00
	0007	BRAÇO P/ LUMINÁRIA CAPACETE 1 M X 25 MM	FOXLUX	FOXLUX	FOXLUX	400	45,00	18.000,00
	0008	BRAÇO P/ LUMINÁRIA CAPACETE 1,5 M X 25 MM	FOXLUX	FOXLUX	FOXLUX	100	55,20	5.520,00
	0009	BRAÇO P/ LUMINÁRIA CAPACETE 2 M X 48 MM	FOXLUX	FOXLUX	FOXLUX	40	70,00	2.800,00
	0010	CABEÇOTE P/ VARA DE MANOBRA	C7	C7	C7	10	197,54	1.975,40
	0011	CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 10MM	ALUMAX	ALUMAX	ALUMAX	1.000	9,00	9.000,00
	0012	CABO ISOL FLEXIVEL 1,25MM2	COPERLINE	COPERLINE	COPERLINE	1.000	5,82	5.820,00
	0013	CABO ISOL FLEXÍVEL 2,5MM2	COPERLINE	COPERLINE	COPERLINE	1.000	3,50	3.500,00
	0014	CABO SOL FLEXIVEL 6,0MM2	COPERLINE	COPERLINE	COPERLINE	1.000	9,33	9.330,00
	0015	CABO ISOL FLEXÍVEL 4,0MM2	COPERLINE	COPERLINE	COPERLINE	1.000	6,00	6.000,00
	0016	CABO MULTIPLEXADO 1F + N 16MM N-NU	ALUMAX	ALUMAX	ALUMAX	1.000	10,00	10.000,00
	0017	CABO MULTIPLEXADO 3F + N 16MM N-NU	ALUMAX	ALUMAX	ALUMAX	1.000	25,00	25.000,00
	0018	CABO PP 2X1,5MM	COPERLINE	COPERLINE	COPERLINE	1.000	6,50	6.500,00
	0019	CABO PP 3X2,5MM	COPERLINE	COPERLINE	COPERLINE	1.000	15,00	15.000,00
	0020	CHAVE FUSÍVEL 15 KV BASE C POLIMÉRICO	BALESTRO	BALESTRO	BALESTRO	6	830,00	4.980,00
	0021	CHAVE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60A C/ RELE	FOXLUX	FOXLUX	FOXLUX	3	1.050,33	3.150,99
	0022	BOBINA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	FOXLUX	FOXLUX	FOXLUX	4	288,21	1.152,84
	0023	CONECTOR GUT "U" 5/8 3/4 - 70 MM	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	3	19,03	57,09
	0024	CONECTOR PERFUR CPD-70 10-95/1,5-10 PEQUENO	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	500	22,31	11.155,00
	0025	CONECTOR CUNHA TIPO III	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	300	15,79	4.737,00
	0026	CONECTOR CUNHA TIPO II	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	200	13,58	2.716,00
	0027	CONECTOR CUNHA TIPO I	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	100	17,28	1.728,00
	0028	CONECTOR PERFUR. MÉDIO 16-120 35 MM	JOMARCA	JOMARCA	JOMARCA	50	28,68	1.434,00



0029	CABO COBRE NU 35MM	COPERLINE	COPERLINE	60	43,54	2.612,40
0030	FITA ISOLANETE ALTAFUSÃO 19 MMX10 M 3M	3M	3M	500	34,50	17.250,00
0031	FITA ISOLANTE 19MMX20M 3M	3M	3M	500	9,58	4.790,00
0032	HASTE TERRA 3/4" X 2.40M	FOXLUX	FOXLUX	15	44,51	667,65
0033	ISOLADOR POLIMÉRICO BASTAO 15KV 22MM	FOXLUX	FOXLUX	20	115,54	2.310,80
0034	ISOLADOR ROLDANA DE LOUÇA 72X72	FOXLUX	FOXLUX	50	232,40	11.620,00
0035	LUMINÁRIA CAPACETE E27 LL100 SEM BRAÇO	FOXLUX	FOXLUX	400	77,01	30.804,00
0036	LUMINÁRIA CAPACETE E-40 SEM BRAÇO	FOXLUX	FOXLUX	30	85,22	2.556,60
0037	LUMINARIA LED PUBLICA 120W	FOXLUX	FOXLUX	40	1.120,50	44.820,00
0038	LUMINARIA LED PUBLICA 150W	FOXLUX	FOXLUX	10	464,15	4.641,50
0039	LUMINÁRIA LED PÚBLICA 65W	FOXLUX	FOXLUX	5	391,75	1.958,75
0040	LUVA DE BORRACHA P/2.500V PRETA	KALYPSO	KALYPSO	5	413,30	2.066,50
0041	PARA RAI0 POLIMÉRICO 12 KV 10KA	JOMARCA	JOMARCA	10	149,40	1.494,00
0042	PARAFUSO MÁQUINA 5/8X10 (16X250)	JOMARCA	JOMARCA	100	52,88	5.288,00
0043	PARAFUSO MÁQUINA 5/8X14 (16X350)	JOMARCA	JOMARCA	100	46,92	4.692,00
0044	PARAFUSO OLHAL 16X400 C/ 01 PORCA	JOMARCA	JOMARCA	30	259,00	7.770,00
0045	RELÉ FOTOELÉTRICO QR 54M 200-1000V	FOXLUX	FOXLUX	1.000	38,00	38.000,00
0046	RELÉ FOTOELÉTRICO NF	FOXLUX	FOXLUX	500	94,79	47.395,00
0047	LAMPADA DE LED 25W	HELITE	HELITE	1.600	50,00	80.000,00
0048	LAMPADA DE LED 15W	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.500	25,00	37.500,00
0049	LAMPADA DE LED 12W	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.000	22,80	22.800,00
0050	LAMPADA DE LED 9W	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2.000	19,00	38.000,00
0051	VARA MANOBRA FIBRA VIDRO (05 ELEM) C/ 6 MTS S/ CABEÇOTE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	1.099,99	2.199,98
0052	DIJUNTOR TR3KKA 1P 10A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	15,00	1.500,00
0053	DIJUNTOR TR3KKA 1P 16A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	15,00	1.500,00
0054	DIJUNTOR TR3KKA 1P 20A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	10,00	1.000,00
0055	DIJUNTOR TR3KKA 1P 25A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	10,53	1.053,00
0056	DIJUNTOR TR3KKA 1P 32A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	10,20	1.020,00
0057	DIJUNTOR TR3KKA 1P 40A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	14,60	1.460,00
0058	DIJUNTOR TR3KKA 1P 50A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	14,60	1.460,00
0059	DIJUNTOR TR3KKA 1P 63A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	15,00	1.500,00
0060	DIJUNTOR TR3KA 3P 25A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	51,30	1.539,00
0061	DIJUNTOR TR3KA 3P 32A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	51,20	1.536,00
0062	DIJUNTOR TR3KA 3P 40A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	55,00	2.200,00
0063	DIJUNTOR TR3KA 3P 50A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	55,00	2.200,00



0064	DIJUNTOR TR3KA 3P 63A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	75,00	3.000,00
0065	DIJUNTOR TR3KA 3P 80A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	195,00	7.800,00
0066	DIJUNTOR TR3KA 3P 100A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	195,00	7.800,00
0067	DIJUNTOR TR3KA 3P 125A	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	240,00	9.600,00
VENCEDOR		AYRTON JOSE SOARES				630.000,00
0002	REFLETORES DE LED					
0001	REFLETOR DE LED 50W	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	120,90	13.299,00
0002	REFLETOR DE LED 100W	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	170,00	18.700,00
0003	REFLETOR DE LED 200W	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	350,00	38.500,00
0004	REFLETOR DE LED 400W	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	850,00	93.500,00
0005	REFLETOR DE LED 600W	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	2.000,00	220.000,00
VENCEDOR		AYRTON JOSE SOARES				383.999,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALÇA PREFORM 4AWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	ALÇA PREFORM 4AWG	PLP	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:27	4AWG	MACLEAN	50	R\$ 5,18	R\$ 259,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	MACLEAN	MACLEAN	50	R\$ 9,96	R\$ 498,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ALÇA	CONIMEL	50	R\$ 18,70	R\$ 935,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:38	Steel Loop	Steel Loop	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	ALCA	PLP	50	R\$ 12,64	R\$ 632,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:25	JOMARCA	JOMARCA	50	R\$ 13,89	R\$ 694,50	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - ARMAÇÃO GALVONIZADA 1X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	ARMAÇÃO GALVONIZADA	METALÚRGICA ALMEIDA	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:27	1 X 1/8"	ROMAGNOLE	30	R\$ 14,13	R\$ 423,90	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	OLIVO	OLIVO	30	R\$ 25,94	R\$ 778,20	Sim



DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ARMAÇÃO	BETEL	30	R\$ 37,18	R\$ 1.115,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:38	Nac Ferragens	Nac Ferragens	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	1X1	OLIVO	30	R\$ 20,64	R\$ 619,20	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:25	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$ 27,50	R\$ 825,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - ARRUOLA QUADRADA 50X03X18 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	ARRUELA QUADRADA	ROMAGNOLE	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:27	50X3X18	ROMAGNOLE	50	R\$ 2,05	R\$ 102,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	50	R\$ 2,58	R\$ 129,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ARRUELA	OLIVO	50	R\$ 6,38	R\$ 319,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:38	Nac Ferragens	Nac Ferragens	50	R\$ 5,37	R\$ 268,50	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	ARRU	OLIVO	50	R\$ 1,76	R\$ 88,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:25	JOMARCA	JOMARCA	50	R\$ 6,32	R\$ 316,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - BASE RELE FOTOELETRICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	BASE RELE FOTOELETRICO	DREIK	600	R\$ 150,00	R\$ 90.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:27	FIXA	TECNOLINSA	600	R\$ 4,95	R\$ 2.970,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	TECNOLINSA	TECNOLINSA	600	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	BASE	EXATRON	600	R\$ 7,70	R\$ 4.620,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:38	Exatron	Exatron	600	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	BASE	TECNOLINSA	600	R\$ 6,22	R\$ 3.732,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:25	JOMARCA	JOMARCA	600	R\$ 27,63	R\$ 16.578,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - BOCAL DE LOUÇA E27 LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	BOCAL DE LOUÇA	DECORLUX	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:27	MT2243	DECORLUX	500	R\$ 2,74	R\$ 1.370,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	DECORLUX	DECORLUX	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	BOCAL	BETEL	500	R\$ 2,86	R\$ 1.430,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Foxlux	Foxlux	500	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	E-27	DECORLUX	500	R\$ 3,04	R\$ 1.520,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:25	FOXLUX	FOXLUX	500	R\$ 6,35	R\$ 3.175,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - BOCAL DE LOUÇA E40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	BOCAL DE LOUÇA E40	DECORLUX	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:28	MT2403	DECORLUX	50	R\$ 6,81	R\$ 340,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29		DECORLUX	50	R\$ 12,72	R\$ 636,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	E-40	DECORLUX	50	R\$ 14,30	R\$ 715,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Foxlux	Foxlux	50	R\$ 9,18	R\$ 459,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	E-40	DECORLUX	50	R\$ 10,08	R\$ 504,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:25	FOXLUX	FOXLUX	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - BRAÇO P/ LUMINÁRIA CAPACETE 1 M X 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	BRAÇO P/ LUMINÁRIA	OLIVO	400	R\$ 300,00	R\$ 120.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:28	BR-1MT/25,4MM	INDUWOLT	400	R\$ 28,13	R\$ 11.252,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	JRC	JRC	400	R\$ 39,80	R\$ 15.920,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	OBIP1000	OLIVO	400	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Olivo	Olivo	400	R\$ 136,00	R\$ 54.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	OCO	OLIVO	400	R\$ 25,60	R\$ 10.240,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:25	FOXLUX	FOXLUX	400	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - BRAÇO P/ LUMINÁRIA CAPACETE 1,5 M X 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	BRAÇO P/ LUMINÁRIA	OLIVO	100	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:28	BC-1,5MT/25,4MM	INDUWOLT	100	R\$ 36,25	R\$ 3.625,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	JRC	JRC	100	R\$ 53,80	R\$ 5.380,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	OBIP1500	OLIVO	100	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Olivo	Olivo	100	R\$ 190,00	R\$ 19.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	OCE	OLIVO	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:25	FOXLUX	FOXLUX	100	R\$ 55,20	R\$ 5.520,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - BRAÇO P/ LUMINÁRIA CAPACETE 2 M X 48 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	BRAÇO P/ LUMINÁRIA	OLIVO	40	R\$ 400,00	R\$ 16.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:28	BC-2MT/48,3MM	INDUWOLT	40	R\$ 108,13	R\$ 4.325,20	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	JRC	JRC	40	R\$ 107,80	R\$ 4.312,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	OBIP2000	OLIVO	40	R\$ 176,00	R\$ 7.040,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Olivo	Olivo	40	R\$ 210,00	R\$ 8.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	OCE	OLIVO	40	R\$ 128,00	R\$ 5.120,00	Sim





AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	FOXLUX	FOXLUX	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - CABEÇOTE P/ VARA DE MANOBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:18	CABEÇOTE P/ VARA DE	COOFESTE	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	04/05/2023 - 16:07:28	CABEÇOTE	EPI	10	R\$ 112,38	R\$ 1.123,80	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	PROTEGE	PROTEGE	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	CABECOTE	ML LUX	10	R\$ 216,70	R\$ 2.167,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Energy	Energy	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	CABE	ACE	10	R\$ 136,00	R\$ 1.360,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	C7	C7	10	R\$ 197,54	R\$ 1.975,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - CABO MULTIPLEXADO MONOFASICO 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO MULTIPLEXAD	GIGAMAX	1.000	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	04/05/2023 - 16:07:29	DUPLEX	LAMESA	1.000	R\$ 2,18	R\$ 2.180,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	LAMESA	LAMESA	1.000	R\$ 5,32	R\$ 5.320,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	1X10	CMR	1.000	R\$ 4,20	R\$ 4.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Neo Cable	Neo Cable	1.000	R\$ 11,73	R\$ 11.730,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	LAMEX	LAMESA	1.000	R\$ 2,93	R\$ 2.930,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	ALUMAX	ALUMAX	1.000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - CABO ISOL FLEXIVEL 1,25MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO ISOL FLEXIVEL	SIL	1.000	R\$ 55.000,00	R\$ 55.000.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	04/05/2023 - 16:07:30	750V-1,5MM	ENERGY	1.000	R\$ 0,94	R\$ 940,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	ENERGY	ENERGY	1.000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	BWF-750	ENERGY	1.000	R\$ 1,65	R\$ 1.650,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Sil	Sil	1.000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	BWF	CONDUNORTE	1.000	R\$ 1,06	R\$ 1.060,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	COPERLINE	COPERLINE	1.000	R\$ 5,82	R\$ 5.820,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - CABO ISOL FLEXIVEL 2,5MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO ISOL FLEXIVEL	SIL	1.000	R\$ 56.000,00	R\$ 56.000.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	04/05/2023 - 16:07:30	750V	ENERGY	1.000	R\$ 1,45	R\$ 1.450,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	ENERGY	ENERGY	1.000	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00	Sim



DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	BWF-750	ENERGY	1.000	R\$ 2,55	R\$ 2.550,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Sil	Sil	1.000	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:32	BWF	CONDUNORTE	1.000	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	COPERLINE	COPERLINE	1.000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - CABO SOL FLEXIVEL 6,0MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO SOL FLEXIVEL 6,0MM2	SIL	1.000	R\$ 57.000,00	R\$ 57.000.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	04/05/2023 - 16:07:31	750V	ENERGY	1.000	R\$ 3,58	R\$ 3.580,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	ENERGY	ENERGY	1.000	R\$ 6,40	R\$ 6.400,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	BWF-750	ENERGY	1.000	R\$ 6,29	R\$ 6.290,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Sil	Sil	1.000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	BWF	CONDUNORTE	1.000	R\$ 4,24	R\$ 4.240,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	COPERLINE	COPERLINE	1.000	R\$ 9,33	R\$ 9.330,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - CABO ISOL FLEXIVEL 4.0MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO ISOL FLEXIVEL	SIL	1.000	R\$ 58.000,00	R\$ 58.000.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	04/05/2023 - 16:07:31	750V	ENERGY	1.000	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	ENERGY	ENERGY	1.000	R\$ 4,32	R\$ 4.320,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	BWF-750	ENERGY	1.000	R\$ 4,22	R\$ 4.220,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Sil	Sil	1.000	R\$ 3,75	R\$ 3.750,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	BWF	CONDUNORTE	1.000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	COPERLINE	COPERLINE	1.000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - CABO MULTIPLEXADO 1F + N 16MM N-NU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO MULTIPLEXADO	GIGAMAX	1.000	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-86	04/05/2023 - 16:07:31	DUPLEX	LAMESA	1.000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	LAMESA	LAMESA	1.000	R\$ 6,10	R\$ 6.100,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	1F-16	CMR	1.000	R\$ 6,29	R\$ 6.290,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Neo Cable	Neo Cable	1.000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	LAMEX	LAMESA	1.000	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	ALUMAX	ALUMAX	1.000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - CABO MULTIPLEXADO 3F + N 16MM N-NU



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO MULTIPLEXADO	GIGAMAX	1.000	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:31	QUADRIplex	LAMESA	1.000	R\$ 7,33	R\$ 7.330,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	LAMESA	LAMESA	1.000	R\$ 13,12	R\$ 13.120,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	3F-16	CMR	1.000	R\$ 10,01	R\$ 10.010,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Neo Cable	Neo Cable	1.000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	LAMEX	LAMESA	1.000	R\$ 9,46	R\$ 9.460,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	ALUMAX	ALUMAX	1.000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - CABO PP 2X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO PP 2X1,5MM	SIL	1.000	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:31	1KV	ENERGY	1.000	R\$ 2,39	R\$ 2.390,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	ENERGY	ENERGY	1.000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	1KV	ENERGY	1.000	R\$ 4,22	R\$ 4.220,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Sil	Sil	1.000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	HEPR	ENERGY	1.000	R\$ 3,06	R\$ 3.060,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	COPERLINE	COPERLINE	1.000	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - CABO PP 3X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO PP 3X2,5MM	SIL	1.000	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:32	1KV	ENERGY	1.000	R\$ 5,23	R\$ 5.230,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	ENERGY	ENERGY	1.000	R\$ 9,36	R\$ 9.360,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	1KV	ENERGY	1.000	R\$ 9,20	R\$ 9.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Sil	Sil	1.000	R\$ 18,90	R\$ 18.900,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	HEPR	ENERGY	1.000	R\$ 6,69	R\$ 6.690,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	COPERLINE	COPERLINE	1.000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - CHAVE FUSÍVEL 15 KV BASE C POLIMERICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CHAVE FUSÍVEL	MAURIZIO	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-88	04/05/2023 - 16:07:33	100A - 10KA	MAURIZIO	6	R\$ 482,06	R\$ 2.892,36	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	VICENTINOS	VICENTINOS	6	R\$ 719,40	R\$ 4.316,40	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	CHAVE	MAURIZIO	6	R\$ 869,00	R\$ 5.214,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Delmar	Delmar	6	R\$ 793,00	R\$ 4.758,00	Sim



CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	15KV	MAURIZIO	6	R\$ 302,40	R\$ 1.814,40	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	BALESTRO	BALESTRO	6	R\$ 830,00	R\$ 4.980,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - CHAVE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60A C/ RELE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	CHAVE ILUMINAÇÃO	EXATRON	3	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 88	04/05/2023 - 16:07:33	NA + RFR2FS	EXATRON	3	R\$ 345,53	R\$ 1.036,59	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	EXATRON	EXATRON	3	R\$ 613,80	R\$ 1.841,40	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	CHAVE	EXATRON	3	R\$ 611,90	R\$ 1.835,70	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Schneider	Schneider	3	R\$ 1.737,00	R\$ 5.211,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	BDT2SA	EXATRON	3	R\$ 407,84	R\$ 1.223,52	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	FOXLUX	FOXLUX	3	R\$ 1.050,33	R\$ 3.150,99	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - BOBINA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	BOBINA ILUMINAÇÃO	CELESP	4	R\$ 50.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 88	04/05/2023 - 16:07:33	NA	EXATRON	4	R\$ 106,58	R\$ 426,32	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	STIELETRONICA	STIELETRONICA	4	R\$ 221,92	R\$ 887,68	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	BOBINA	FESTO	4	R\$ 264,00	R\$ 1.056,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Bikelete	Bikelete	4	R\$ 77,00	R\$ 308,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	BOBI	STIELETRONICA	4	R\$ 296,00	R\$ 1.184,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	FOXLUX	FOXLUX	4	R\$ 288,21	R\$ 1.152,84	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - CONECTOR GUT "U" 5/8 3/4 - 70 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	CONECTOR GUT "	CS-COPERSTEEL	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 88	04/05/2023 - 16:07:33	5/8" X 3/4"	INTELLI	3	R\$ 57,33	R\$ 171,99	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	CENTRO HASTE	CENTRO HASTE	3	R\$ 21,40	R\$ 64,20	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	CONECTOR	BETEL	3	R\$ 17,20	R\$ 51,60	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Intelli	Intelli	3	R\$ 101,00	R\$ 303,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	GTDU	FERRARI	3	R\$ 17,44	R\$ 52,32	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	3	R\$ 19,03	R\$ 57,09	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - CONECTOR PERFUR CPD-70 10-95/1,5-10 PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	CONECTOR PERFUR	INTELLI	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00	Sim



BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 08	04/05/2023 - 16:07:33	CDP70	INCESA	500	R\$ 7,06	R\$ 3.530,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	INTELLI	INTELLI	500	R\$ 13,80	R\$ 6.900,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	CONECTOR	BETEL	500	R\$ 12,54	R\$ 6.270,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Intelli	Intelli	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	CDP	COBRE FERRO	500	R\$ 7,84	R\$ 3.920,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	500	R\$ 22,31	R\$ 11.155,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - CONECTOR CUNHA TIPO III

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	CONECTOR CUNHA	INCESA	300	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 08	04/05/2023 - 16:07:33	TIPO III	INTELLI	300	R\$ 3,21	R\$ 963,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	INCESA	INCESA	300	R\$ 4,88	R\$ 1.464,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	TIPOIII	INCESA	300	R\$ 8,36	R\$ 2.508,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Intelli	Intelli	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	CDC	INCESA	300	R\$ 4,13	R\$ 1.239,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	300	R\$ 15,79	R\$ 4.737,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - CONECTOR CUNHA TIPO II

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	CONECTOR CUNHA	INCESA	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 08	04/05/2023 - 16:07:34	TIPO II	INTELLI	200	R\$ 5,55	R\$ 1.110,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	INCESA	INCESA	200	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	TIPO II	INCESA	200	R\$ 9,24	R\$ 1.848,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Intelli	Intelli	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	CDC	INCESA	200	R\$ 6,56	R\$ 1.312,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	200	R\$ 13,58	R\$ 2.716,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - CONECTOR CUNHA TIPO I

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	CONECTOR CUNHA	INCESA	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 08	04/05/2023 - 16:07:34	TIPO I	INTELLI	100	R\$ 8,93	R\$ 893,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	INCESA	INCESA	100	R\$ 12,46	R\$ 1.246,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	TIPO I	INCESA	100	R\$ 11,22	R\$ 1.122,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Intelli	Intelli	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	CDC	INCESA	100	R\$ 9,44	R\$ 944,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$ 17,28	R\$ 1.728,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0028 - CONECTOR PERFUR. MÉDIO 16-120 35 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CONECTOR PERFUR.	FEK	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:34	CDP120	INCESA	50	R\$ 11,19	R\$ 559,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	INCESA	INCESA	50	R\$ 19,58	R\$ 979,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	CONECTOR	BETEL	50	R\$ 26,29	R\$ 1.314,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Fek	Fek	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	CDP	COBRE FERRO	50	R\$ 17,44	R\$ 872,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	50	R\$ 28,68	R\$ 1.434,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - CABO COBRE NU 35MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	CABO COBRE NU	MULTISEG	60	R\$ 250,00	R\$ 15.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:35	35MM	ENERGY	60	R\$ 18,05	R\$ 1.083,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	ENERGY	ENERGY	60	R\$ 11,04	R\$ 662,40	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	COBRE NU	ENERGY	60	R\$ 31,79	R\$ 1.907,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Eurobras	Eurobras	60	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	NU	ENERGY	60	R\$ 23,10	R\$ 1.386,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	COPERLINE	COPERLINE	60	R\$ 43,54	R\$ 2.612,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - FITA ISOLANETE ALTA FUSÃO 19 MMX10 M 3M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	FITA ISOLANETE	SCOTH	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:35	FI1150	DECORLUX	500	R\$ 14,38	R\$ 7.190,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	DECORLUX	DECORLUX	500	R\$ 25,20	R\$ 12.600,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	AF-10M	DECORLUX	500	R\$ 28,16	R\$ 14.080,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Foxlux	Foxlux	500	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	FI10	DECORLUX	500	R\$ 23,84	R\$ 11.920,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	3M	3M	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - FITA ISOLANTE 19MMX20M 3M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	FITA ISOLANTE	SCOTH	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:35	15-20-19	SOPRANO	500	R\$ 5,35	R\$ 2.675,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	SOPRANO	SOPRANO	500	R\$ 10,10	R\$ 5.050,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	FT-20M	DECORLUX	500	R\$ 7,70	R\$ 3.850,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Foxlux	Foxlux	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	BAS-FIS	SOPRANO	500	R\$ 5,70	R\$ 2.850,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	3M	3M	500	R\$ 9,58	R\$ 4.790,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - HASTE TERRA 3/4" X 2.40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	HASTE TERRA	OLIVO	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:35	3/4"X2400MM	INTELLI	15	R\$ 77,54	R\$ 1.163,10	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	CENTRO HASTE	CENTRO HASTE	15	R\$ 54,24	R\$ 813,60	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	H2400	OLIVO	15	R\$ 161,13	R\$ 2.416,95	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Intelli	Intelli	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	TERRA	CENTRO	15	R\$ 63,84	R\$ 957,60	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	15	R\$ 44,52	R\$ 667,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0033 - ISOLADOR POLIMERICO BASTAO 15KV 22MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	ISOLADOR POLIMERICO	BALESTRO	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:35	15KV	MAURIZIO	20	R\$ 99,38	R\$ 1.987,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	VICENTINOS	VICENTINOS	20	R\$ 117,80	R\$ 2.356,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	15KV	BALESTRO	20	R\$ 407,00	R\$ 8.140,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Balestro	Balestro	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	ISOL	MAURIZIO	20	R\$ 316,80	R\$ 6.336,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	20	R\$ 115,54	R\$ 2.310,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0034 - ISOLADOR ROLDANA DE LOUÇA 72X72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	ISOLADOR ROLDANA	GERMER	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:36	72X72	GERMER	50	R\$ 8,26	R\$ 413,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	GERMER	GERMER	50	R\$ 10,20	R\$ 510,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ISOLADOR	BETEL	50	R\$ 10,78	R\$ 539,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Foxlux	Foxlux	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	72X72	GERMER	50	R\$ 10,08	R\$ 504,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	50	R\$ 232,40	R\$ 11.620,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0035 - LUMINÁRIA CAPACETE E27 LL100 SEM BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	LUMINÁRIA CAPACETE	OLIVO	400	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00	Sim



BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:36	X-21/E-27	INDUWOLT	400	R\$ 34,38	R\$ 13.752,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	JRC	JRC	400	R\$ 65,80	R\$ 26.320,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	LUMINARIA	LUZ VITORIA	400	R\$ 149,60	R\$ 59.840,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Olivo	Olivo	400	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	LP2	LUZ VITORIA	400	R\$ 38,40	R\$ 15.360,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	400	R\$ 77,01	R\$ 30.804,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0036 - LUMINÁRIA CAPACETE E-40 SEM BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	LUMINÁRIA CAPACETE	OLIVO	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:36	X-21/E-40	INDUWOLT	30	R\$ 48,89	R\$ 1.466,70	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	JRC	JRC	30	R\$ 157,92	R\$ 4.737,60	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	LUMINARIA	LUZ VITORIA	30	R\$ 187,00	R\$ 5.610,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Olivo	Olivo	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	LP4	LUZ VITORIA	30	R\$ 110,40	R\$ 3.312,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	30	R\$ 85,23	R\$ 2.556,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0037 - LUMINARIA LED PUBLICA 120W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	LUMINARIA LED	RCA	40	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:37	S50K120	INDUWOLT	40	R\$ 231,25	R\$ 9.250,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	LUZ SOLLAR	LUZ SOLLAR	40	R\$ 592,00	R\$ 23.680,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	LP-120	G-LIGHT	40	R\$ 351,12	R\$ 14.044,80	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Maxbom	Maxbom	40	R\$ 450,00	R\$ 18.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	150W	BRISA LED	40	R\$ 216,00	R\$ 8.640,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	40	R\$ 1.120,50	R\$ 44.820,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0038 - LUMINARIA LED PUBLICA 150W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	LUMINARIA LED	RCA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:37	S50K150	INDUWOLT	10	R\$ 231,25	R\$ 2.312,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:29	ASTRALED	ASTRALED	10	R\$ 419,92	R\$ 4.199,20	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	LP-150	BRISALED	10	R\$ 374,00	R\$ 3.740,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Maxbom	Maxbom	10	R\$ 560,00	R\$ 5.600,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	150W	BRISA LED	10	R\$ 216,00	R\$ 2.160,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	10	R\$ 464,15	R\$ 4.641,50	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0039 - LUMINÁRIA LED PÚBLICA 65W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	LUMINÁRIA LED	RCA	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:37	S50K080	INDUWOLT	5	R\$ 193,75	R\$ 968,75	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	LEDVANCE	LEDVANCE	5	R\$ 639,92	R\$ 3.199,60	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	LUMINARIA	G-LIGHT	5	R\$ 884,40	R\$ 4.422,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Maxbom	Maxbom	5	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	65W	BRISA LED	5	R\$ 104,00	R\$ 520,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	5	R\$ 391,76	R\$ 1.958,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - LUVA DE BORRACHA P/2.500V PRETA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	LUVA DE BORRACHA	ORION	5	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:37	2,5KV	ORION	5	R\$ 611,59	R\$ 3.057,95	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	ARION	ARION	5	R\$ 394,68	R\$ 1.973,40	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	LUVA	ORION	5	R\$ 1.001,00	R\$ 5.005,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Elsa	Elsa	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	2,5KV	ORION	5	R\$ 360,00	R\$ 1.800,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	KALYPSO	KALYPSO	5	R\$ 413,34	R\$ 2.066,70	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - PARA RAI0 POLIMERIC0 12 KV 10KA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	PARA RAI0	HUBBEL	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:38	12KA - 10KA	MAURIZIO	10	R\$ 301,11	R\$ 3.011,10	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:29	BALESTRO	BALESTRO	10	R\$ 938,40	R\$ 9.384,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	PR-12KV	DELMAR	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Balestro	Balestro	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	12KV	MAURIZIO	10	R\$ 316,80	R\$ 3.168,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	10	R\$ 149,40	R\$ 1.494,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - PARAFUSO MÁQUINA 5/8X10 (16X250)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	PARAFUSO	ROMAGNOLE	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:38	M-16	ROMAGNOLE	100	R\$ 10,75	R\$ 1.075,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100	R\$ 16,28	R\$ 1.628,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	PARAFUSO	OLIVO	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Romagnole	Romagnole	100	R\$ 10,75	R\$ 1.075,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	M-16	OLIVO	100	R\$ 12,88	R\$ 1.288,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$ 52,88	R\$ 5.288,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - PARAFUSO MÁQUINA 5/8X14 (16X350)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	PARAFUSO	ROMAGNOLE	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:38	M-16	ROMAGNOLE	100	R\$ 12,70	R\$ 1.270,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100	R\$ 24,48	R\$ 2.448,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	PARAFUSO	OLIVO	100	R\$ 24,61	R\$ 2.461,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Romagnole	Romagnole	100	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	M-16	OLIVO	100	R\$ 20,64	R\$ 2.064,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$ 46,92	R\$ 4.692,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - PARAFUSO OLHAL 16X400 C/ 01 PORCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	PARAFUSO OLHAL	ROMAGNOLE	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:38	M-16	ROMAGNOLE	30	R\$ 21,40	R\$ 642,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	30	R\$ 41,24	R\$ 1.237,20	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	PARAFUSO	OLIVO	30	R\$ 39,31	R\$ 1.179,30	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Qfix	Qfix	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	M-16	OLIVO	30	R\$ 28,24	R\$ 847,20	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	JOMARCA	JOMARCA	30	R\$ 259,77	R\$ 7.793,10	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - RELÉ FOTOELETRICO QR 54M 200-1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	RELÉ FOTOELETRICO	QUALITRONIX	1.000	R\$ 120,00	R\$ 120.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:38	FE01-NF	TECNOLINSA	1.000	R\$ 15,95	R\$ 15.950,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	QUALITRONIX	QUALITRONIX	1.000	R\$ 22,60	R\$ 22.600,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	RELE	EXATRON	1.000	R\$ 40,70	R\$ 40.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Exatron	Exatron	1.000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	RFR2FS	EXATRON	1.000	R\$ 14,70	R\$ 14.700,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	1.000	R\$ 38,00	R\$ 38.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - RELÉ FOTOELÉTRICO NF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	RELÉ FOTOELÉTRICO	FOX LUX	500	R\$ 300,00	R\$ 150.000,00	Sim



BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:38	RFR2FS	EXATRON	500	R\$ 14,13	R\$ 7.065,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:30	EXATRON	EXATRON	500	R\$ 19,98	R\$ 9.990,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	RELE	EXATRON	500	R\$ 28,80	R\$ 14.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Exatron	Exatron	500	R\$ 46,00	R\$ 23.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	RFR2FS	EXATRON	500	R\$ 14,70	R\$ 7.350,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	FOX LUX	FOX LUX	500	R\$ 94,79	R\$ 47.395,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - LAMPADA DE LED 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	LAMPADA DE LED	MB LED	1.600	R\$ 300,00	R\$ 480.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:38	BULBO 30W	G-LIGHT	1.600	R\$ 11,26	R\$ 18.016,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	1.600	R\$ 37,20	R\$ 59.520,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	25W	OUROLUX	1.600	R\$ 21,36	R\$ 34.176,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Foxlux	Foxlux	1.600	R\$ 46,00	R\$ 73.600,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	LED YT	AVANT	1.600	R\$ 14,80	R\$ 23.680,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	HELITE	HELITE	1.600	R\$ 50,00	R\$ 80.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - LAMPADA DE LED 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	LAMPADA DE LED	AVANT	1.500	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:38	BULBO	G-LIGHT	1.500	R\$ 5,59	R\$ 8.385,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:30	GLIGHT	GLIGHT	1.500	R\$ 15,96	R\$ 23.940,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	15W	OUROLUX	1.500	R\$ 10,38	R\$ 15.570,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Foxlux	Foxlux	1.500	R\$ 31,50	R\$ 47.250,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	LED YT	AVANT	1.500	R\$ 8,16	R\$ 12.240,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.500	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - LAMPADA DE LED 12W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:19	LAMPADA DE LED	ELGIN	1.000	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:38	BULBO	G-LIGHT	1.000	R\$ 4,19	R\$ 4.190,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:30	GLIGHT	GLIGHT	1.000	R\$ 7,98	R\$ 7.980,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	12W	OUROLUX	1.000	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:39	Foxlux	Foxlux	1.000	R\$ 26,50	R\$ 26.500,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:33	LED YT	AVANT	1.000	R\$ 6,56	R\$ 6.560,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.000	R\$ 23,10	R\$ 23.100,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0050 - LAMPADA DE LED 9W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	LAMPADA DE LED	AVANT	2.000	R\$ 200,00	R\$ 400.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:39	BULBO	G-LIGHT	2.000	R\$ 3,31	R\$ 6.620,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	GLIGHT	GLIGHT	2.000	R\$ 5,98	R\$ 11.960,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	9W	OUROLUX	2.000	R\$ 7,06	R\$ 14.120,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	Avant	Avant	2.000	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	LED YT	AVANT	2.000	R\$ 4,78	R\$ 9.560,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2.000	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0051 - VARA MANOBRA FIBRA VIDRO (05 ELEM) C/ 6 MTS S/ CABEÇOTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	VARA MANOBRA	SERVEQ	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:24	5 ELEMENTOS	EPI	2	R\$ 987,44	R\$ 1.974,88	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	PROTEGE	PROTEGE	2	R\$ 1.339,40	R\$ 2.678,80	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	VARA	TEREX	2	R\$ 2.420,00	R\$ 4.840,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:39	C7	C7	2	R\$ 1.230,00	R\$ 2.460,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	MANO	VONDER	2	R\$ 2.003,20	R\$ 4.006,40	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	R\$ 1.261,43	R\$ 2.522,86	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0052 - DIJUNTOR TR3KKA 1P 10A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	DIJUNTOR TR3KKA	TRAMONTINA	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:24	4KA	OUROLUX	100	R\$ 4,98	R\$ 498,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ED61	CHINT	100	R\$ 10,12	R\$ 1.012,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	SHB	SOPRANO	100	R\$ 7,36	R\$ 736,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0053 - DIJUNTOR TR3KKA 1P 16A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	DIJUNTOR TR3KKA	TRAMONTINA	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:25	4KA	OUROLUX	100	R\$ 4,98	R\$ 498,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ED61	CHINT	100	R\$ 10,12	R\$ 1.012,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	SHB	SOPRANO	100	R\$ 7,36	R\$ 736,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - DIJUNTOR TR3KKA 1P 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	DIJUNTOR TR3KKA	TRAMONTINA	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:25	4KA	OUROLUX	100	R\$ 4,98	R\$ 498,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ED61	CHINT	100	R\$ 10,12	R\$ 1.012,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:33	SHB	SOPRANO	100	R\$ 7,36	R\$ 736,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$ 10,53	R\$ 1.053,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - DIJUNTOR TR3KKA 1P 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	DIJUNTOR TR3KKA	TRAMONTINA	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:25	4KA	OUROLUX	100	R\$ 4,98	R\$ 498,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ED61	CHINT	100	R\$ 10,12	R\$ 1.012,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	100	R\$ 7,36	R\$ 736,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$ 10,53	R\$ 1.053,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0056 - DIJUNTOR TR3KKA 1P 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	DIJUNTOR TR3KKA	TRAMONTINA	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:25	4KA	OUROLUX	100	R\$ 4,98	R\$ 498,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ED61	CHINT	100	R\$ 10,12	R\$ 1.012,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	100	R\$ 7,36	R\$ 736,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$ 10,53	R\$ 1.053,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0057 - DIJUNTOR TR3KKA 1P 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:19	DIJUNTOR TR3KKA	TRAMONTINA	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	Sim



BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:26	4KA	OUROLUX	100	R\$ 6,29	R\$ 629,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	ED61	CHINT	100	R\$ 10,12	R\$ 1.012,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	100	R\$ 24,75	R\$ 2.475,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	100	R\$ 9,22	R\$ 922,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$ 14,60	R\$ 1.460,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0058 - DIJUNTOR TR3KKAA 1P 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KKAA	TRAMONTINA	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:26	4KA	OUROLUX	100	R\$ 6,29	R\$ 629,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	ED61	CHINT	100	R\$ 10,56	R\$ 1.056,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	100	R\$ 24,75	R\$ 2.475,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	100	R\$ 9,22	R\$ 922,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$ 14,60	R\$ 1.460,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0059 - DIJUNTOR TR3KKAA 1P 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KKAA	TRAMONTINA	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:26	4KA	OUROLUX	100	R\$ 6,29	R\$ 629,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	ED61	CHINT	100	R\$ 10,56	R\$ 1.056,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	100	R\$ 9,22	R\$ 922,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0060 - DIJUNTOR TR3KA 3P 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001- 63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KA	TRAMONTINA	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001- 26	04/05/2023 - 16:07:23	4KA	OUROLUX	30	R\$ 26,48	R\$ 794,40	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001- 58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$ 50,52	R\$ 1.515,60	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001- 88	04/05/2023 - 17:18:11	ED63	CHINT	30	R\$ 46,13	R\$ 1.383,90	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	30	R\$ 37,52	R\$ 1.125,60	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001- 64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$ 51,30	R\$ 1.539,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0061 - DIJUNTOR TR3KA 3P 32A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KA	TRAMONTINA	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:23	4KA	OUROLUX	30	R\$ 26,48	R\$ 794,40	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$ 50,52	R\$ 1.515,60	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ED63	CHINT	30	R\$ 46,13	R\$ 1.383,90	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	30	R\$ 37,52	R\$ 1.125,60	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$ 51,30	R\$ 1.539,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - DIJUNTOR TR3KA 3P 40A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KA	TRAMONTINA	40	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:23	4KA	OUROLUX	40	R\$ 26,48	R\$ 1.059,20	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	40	R\$ 50,52	R\$ 2.020,80	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ED63	CHINT	40	R\$ 46,13	R\$ 1.845,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	40	R\$ 41,25	R\$ 1.650,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$ 63,12	R\$ 2.524,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - DIJUNTOR TR3KA 3P 50A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KA	TRAMONTINA	40	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:24	4KA	OUROLUX	40	R\$ 26,48	R\$ 1.059,20	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	40	R\$ 50,52	R\$ 2.020,80	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:11	ED63	CHINT	40	R\$ 46,13	R\$ 1.845,20	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	40	R\$ 41,25	R\$ 1.650,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$ 59,60	R\$ 2.384,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - DIJUNTOR TR3KA 3P 63A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KA	TRAMONTINA	40	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:24	4KA	OUROLUX	40	R\$ 26,48	R\$ 1.059,20	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	40	R\$ 50,52	R\$ 2.020,80	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:12	ED63	CHINT	40	R\$ 46,13	R\$ 1.845,20	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	40	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	40	R\$ 41,25	R\$ 1.650,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$ 79,00	R\$ 3.160,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0065 - DIJUNTOR TR3KA 3P 80A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KA	TRAMONTINA	40	R\$ 350,00	R\$ 14.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:26	4KA	OUROLUX	40	R\$ 75,59	R\$ 3.023,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	40	R\$ 144,26	R\$ 5.770,40	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:12	ED63	CHINT	40	R\$ 146,06	R\$ 5.842,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	40	R\$ 135,00	R\$ 5.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	40	R\$ 115,55	R\$ 4.622,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$ 197,00	R\$ 7.880,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0066 - DIJUNTOR TR3KA 3P 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KA	TRAMONTINA	40	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:26	4KA	OUROLUX	40	R\$ 75,59	R\$ 3.023,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	40	R\$ 144,26	R\$ 5.770,40	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:12	ED63	CHINT	40	R\$ 146,06	R\$ 5.842,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	40	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	40	R\$ 115,55	R\$ 4.622,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$ 197,00	R\$ 7.880,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0067 - DIJUNTOR TR3KA 3P 125A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	DIJUNTOR TR3KA	TRAMONTINA	40	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:26	4KA	OUROLUX	40	R\$ 75,59	R\$ 3.023,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	OUROLUX	OUROLUX	40	R\$ 144,26	R\$ 5.770,40	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:12	ED63	CHINT	40	R\$ 146,06	R\$ 5.842,40	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Tramontina	Tramontina	40	R\$ 210,00	R\$ 8.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	SHB	SOPRANO	40	R\$ 262,77	R\$ 10.510,80	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	R\$ 244,00	R\$ 9.760,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0001 - REFLETOR DE LED 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	02/05/2023 - 17:09:50	IN LUM LED 50W	INBRAX	110	R\$ 1.000,00	R\$ 110.000,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME	26.503.796/0001-99	03/05/2023 - 09:12:44	50W	ILUMINIM	110	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00	Sim
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	REFLETOR DE	SUPER LED	110	R\$ 300,00	R\$ 33.000,00	Sim
MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	04/05/2023 - 15:59:32	led	led	110	R\$ 500,00	R\$ 55.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:24	ECONOMAX	KIAN	110	R\$ 26,11	R\$ 2.872,10	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	ECONOMAX	ECONOMAX	110	R\$ 52,00	R\$ 5.720,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:12	SMD-6500K	E-BRILHANTE	110	R\$ 63,80	R\$ 7.018,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/05/2023 - 17:33:04	FLOOD	FLOOD	110	R\$ 400,00	R\$ 44.000,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	04/05/2023 - 20:03:35	50W	MTX	110	R\$ 99,00	R\$ 10.890,00	Sim
CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	49.632.387/0001-98	04/05/2023 - 22:06:06	REFLETOR LED	MTX DIBONI	110	R\$ 40,00	R\$ 4.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Avant	Avant	110	R\$ 70,00	R\$ 7.700,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	50W	REMANCI	110	R\$ 56,00	R\$ 6.160,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	R\$ 133,00	R\$ 14.630,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - REFLETOR DE LED 100W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	02/05/2023 - 17:09:50	IN LUM LED 100W	INBRAX	110	R\$ 1.200,00	R\$ 132.000,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME	26.503.796/0001-99	03/05/2023 - 09:12:45	100W	ILUMINIM	110	R\$ 120,00	R\$ 13.200,00	Sim
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	REFLETOR DE	HITEC	110	R\$ 500,00	R\$ 55.000,00	Sim
MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	04/05/2023 - 15:59:29	led	led	110	R\$ 500,00	R\$ 55.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:26	ECONOMAX	KIAN	110	R\$ 49,23	R\$ 5.415,30	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	ECONOMAX	ECONOMAX	110	R\$ 107,80	R\$ 11.858,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:12	SMD-6500K	E-BRILHANTE	110	R\$ 92,40	R\$ 10.164,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/05/2023 - 17:33:04	FLOOD	FLOOD	110	R\$ 450,00	R\$ 49.500,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	04/05/2023 - 20:03:36	100W	MTX	110	R\$ 155,00	R\$ 17.050,00	Sim
CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	49.632.387/0001-98	04/05/2023 - 22:06:39	REFLETOR LED	MTX DIBONI	110	R\$ 50,00	R\$ 5.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Avant	Avant	110	R\$ 90,00	R\$ 9.900,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	100W	REMANCI	110	R\$ 66,00	R\$ 7.260,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	R\$ 207,00	R\$ 22.770,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - REFLETOR DE LED 200W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	02/05/2023 - 17:09:50	IN LUM LED 200W	INBRAX	110	R\$ 1.400,00	R\$ 154.000,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME	26.503.796/0001-99	03/05/2023 - 09:12:45	200W	ILUMINIM	110	R\$ 200,00	R\$ 22.000,00	Sim
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	REFLETOR DE	SUPER LED	110	R\$ 550,00	R\$ 60.500,00	Sim
MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	04/05/2023 - 15:59:25	led	led	110	R\$ 500,00	R\$ 55.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:24	200W	REMANCI	110	R\$ 116,88	R\$ 12.856,80	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	ECONOMAX	ECONOMAX	110	R\$ 238,00	R\$ 26.180,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:12	SMD-6500K	E-BRILHANTE	110	R\$ 193,60	R\$ 21.296,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/05/2023 - 17:33:04	FLOOD	FLOOD	110	R\$ 900,00	R\$ 99.000,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	04/05/2023 - 20:03:36	200W	MTX	110	R\$ 214,00	R\$ 23.540,00	Sim
CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	49.632.387/0001-98	04/05/2023 - 22:07:12	REFLETOR LED	MTX DIBONI	110	R\$ 80,00	R\$ 8.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Avant	Avant	110	R\$ 130,00	R\$ 14.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	200W	REMANCI	110	R\$ 120,00	R\$ 13.200,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	R\$ 529,00	R\$ 58.190,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - REFLETOR DE LED 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	02/05/2023 - 17:09:50	IN LUM LED 400W	INBRAX	110	R\$ 2.000,00	R\$ 220.000,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME	26.503.796/0001-99	03/05/2023 - 09:12:45	400W	ILUMINIM	110	R\$ 400,00	R\$ 44.000,00	Sim
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	REFLETOR DE	MX LED	110	R\$ 700,00	R\$ 77.000,00	Sim
MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	04/05/2023 - 15:59:22	led	led	110	R\$ 1.000,00	R\$ 110.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:24	ECONOMAX	KIAN	110	R\$ 259,74	R\$ 28.571,40	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	PERFECT LED	PERFECT LED	110	R\$ 559,80	R\$ 61.578,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:12	SMD-6500K	E-BRILHANTE	110	R\$ 409,20	R\$ 45.012,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/05/2023 - 17:33:04	AVANT	AVANT	110	R\$ 1.745,00	R\$ 191.950,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	04/05/2023 - 20:03:36	400W	MTX	110	R\$ 450,00	R\$ 49.500,00	Sim
CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	49.632.387/0001-98	04/05/2023 - 22:07:48	REFLETOR LED	MTX DIBONI	110	R\$ 180,00	R\$ 19.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Avant	Avant	110	R\$ 180,00	R\$ 19.800,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	400W	REMANCI	110	R\$ 260,00	R\$ 28.600,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	R\$ 1.410,00	R\$ 155.100,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - REFLETOR DE LED 600W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	02/05/2023 - 17:09:50	IN LUM LED 600W	INBRAX	110	R\$ 4.000,00	R\$ 440.000,00	Sim
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME	26.503.796/0001-99	03/05/2023 - 09:12:45	600W	ILUMINIM	110	R\$ 600,00	R\$ 66.000,00	Sim
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	04/05/2023 - 11:39:20	REFLETOR DE	MICROLED	110	R\$ 2.000,00	R\$ 220.000,00	Sim
MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	04/05/2023 - 15:59:17	led	led	110	R\$ 1.000,00	R\$ 110.000,00	Sim
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	04/05/2023 - 16:07:24	600W	REMANCI	110	R\$ 749,75	R\$ 82.472,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	04/05/2023 - 17:16:30	PERFECT LED	PERFECT LED	110	R\$ 839,20	R\$ 92.312,00	Sim
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	04/05/2023 - 17:18:12	SMD-6500K	ARCO IRIS LED	110	R\$ 495,00	R\$ 54.450,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/05/2023 - 17:33:05	AVANT	AVANT	110	R\$ 3.960,00	R\$ 435.600,00	Sim
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	04/05/2023 - 20:03:36	600W	MTX	110	R\$ 690,00	R\$ 75.900,00	Sim
CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	49.632.387/0001-98	04/05/2023 - 22:08:46	REFLETOR LED	MTX DIBONI	110	R\$ 330,00	R\$ 36.300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	05/05/2023 - 07:07:40	Avant	Avant	110	R\$ 350,00	R\$ 38.500,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	05/05/2023 - 09:06:34	600W	REMANCI	110	R\$ 460,00	R\$ 50.600,00	Sim
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	05/05/2023 - 12:08:26	HOLOFOTE	HOLOFOTE	110	R\$ 2.172,00	R\$ 238.920,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	365 dias
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	60 dias
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME	26.503.796/0001-99	60 dias
AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	90 dias
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	60 dias
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	60 dias
F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	120 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	60 dias
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	60 dias
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	60 dias
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	60 dias
CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	49.632.387/0001-98	60 dias

## Lances Enviados

### 0001 - MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/05/2023 - 11:39:20	408.917.250,00 (proposta)	23.558.810/0001-63 - F V COSTA FILHO	Válido
04/05/2023 - 16:07:39	198.007,44 (proposta)	40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	Cancelado
04/05/2023 - 17:16:30	380.964,48 (proposta)	37.227.550/0001-58 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	Cancelado
04/05/2023 - 17:18:12	418.847,25 (proposta)	44.910.893/0001-88 - DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
05/05/2023 - 07:07:40	631.022,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Cancelado
05/05/2023 - 09:06:34	251.977,64 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado



05/05/2023 - 12:08:26	634.369,48 (proposta)	09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES	Válido
16/05/2023 - 15:56:24	630.000,00	09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES	Válido
16/05/2023 - 15:57:39	536.369,13	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Cancelado

## 0002 - REFLETORES DE LED

Data	Valor	CNPJ	Situação
02/05/2023 - 17:09:50	1.056.000,00 (proposta)	46.502.806/0001-89 - SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	Válido
03/05/2023 - 09:12:45	156.200,00 (proposta)	26.503.796/0001-99 - Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos ltda - ME	Cancelado
04/05/2023 - 11:39:20	445.500,00 (proposta)	23.558.810/0001-63 - F V COSTA FILHO	Válido
04/05/2023 - 15:59:32	385.000,00 (proposta)	04.664.811/0001-48 - MARCELO SIMONI	Válido
04/05/2023 - 16:07:26	132.188,10 (proposta)	40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	Cancelado
04/05/2023 - 17:16:30	197.648,00 (proposta)	37.227.550/0001-58 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	Cancelado
04/05/2023 - 17:18:12	137.940,00 (proposta)	44.910.893/0001-88 - DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado
04/05/2023 - 17:33:05	820.050,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
04/05/2023 - 20:03:36	176.880,00 (proposta)	46.452.081/0001-61 - DANIEL KIM 45225686818	Cancelado
04/05/2023 - 22:08:46	74.800,00 (proposta)	49.632.387/0001-98 - CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Cancelado
05/05/2023 - 07:07:40	90.200,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Cancelado
05/05/2023 - 09:06:34	105.820,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
05/05/2023 - 12:08:27	489.610,00 (proposta)	09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES	Válido
16/05/2023 - 15:55:22	74.611,38	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
16/05/2023 - 15:57:17	384.000,00	09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES	Válido
16/05/2023 - 15:57:49	76.670,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Cancelado
26/06/2023 - 11:57:45	383.999,00	09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES	Válido

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	17/05/2023 - 09:57:47	40.690.097/0001-26 - BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	<a href="#">COMPOSIÇÃO DE CUSTO E COMPROVAÇÃO COMPROBATORIA.pdf</a>
0002	17/05/2023 - 10:09:28	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	<a href="#">COMPOSIÇÃO DE CUSTO - LOTE 02.zip</a>
0002	18/05/2023 - 10:07:52	49.632.387/0001-98 - CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	<a href="#">05052023-062023-PCP.zip</a>
0002	18/05/2023 - 10:46:44	49.632.387/0001-98 - CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	<a href="#">05052023-062023-PCP_REV.zip</a>
0002	19/06/2023 - 10:32:06	46.452.081/0001-61 - DANIEL KIM 45225686818	<a href="#">Proposta_READEUQADA_62023_Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí&amp;#769;.pdf</a>

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos ltda - ME	03/05/2023 - 14:40	Livia	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>



BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	04/05/2023 - 16:09	Marcelo Evangelista de Oliveira	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	04/05/2023 - 17:41	ISADORA GONÇALVES DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
DANIEL KIM 45225686818	04/05/2023 - 20:03	Isabel Cristina	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	04/05/2023 - 22:10	CARLOS ALBERTO ABRAHÃO	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
G D DE SOUSA NETO EIRELI	05/05/2023 - 07:09	Gonçalo Delmiro de Sousa Neto	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05/05/2023 - 08:16	ALESSANDRO MARTINS MIGUEL	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	05/05/2023 - 10:30	ALDO REIS	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
AYRTON JOSE SOARES	05/05/2023 - 12:01	Ayrton Jose Soares	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
18/05/2023 - 09:37:57	BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	Item 0001 - MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL
Desclassificação: Os valores de custo apresentados na composição de custos são divergentes das notas de compra anexadas, apresentando valores inferiores aos das notas de compra, não demonstrando a exequibilidade da proposta.			
18/05/2023 - 09:38:32	CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	Item 0002 - REFLETORES DE LED
Desclassificação: Não foi apresentada documentação comprobatória hábil a demonstrar a exequibilidade da proposta, tendo em vista que somente foi apresentada uma Ata de Registro de Preços sem qualquer assinatura da parte contratante.			
18/05/2023 - 11:59:09	CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	Item 0001 - MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL
Desclassificação: A empresa não apresentou composição de custos e documentação comprobatória para o Lote 1.			
06/06/2023 - 08:39:24	CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	49.632.387/0001-98	Item 0002 - REFLETORES DE LED
Desclassificação: A empresa CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA não apresentou a documentação comprobatória referente a planilha de composição de custos.			
06/06/2023 - 14:59:44	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	Item 0001 - MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL
Desclassificação: A empresa não apresentou a planilha de composição de custos.			
06/06/2023 - 15:00:07	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Item 0002 - REFLETORES DE LED
Desclassificação: A empresa não apresentou planilha de composição de custos.			
07/06/2023 - 09:43:57	DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	Item 0001 - MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL



Desclassificação: A empresa não apresentou a planilha de composição de custos.

07/06/2023 - 09:44:13 BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA 40.690.097/0001-26 Item 0002 - REFLETORES DE LED

Desclassificação: A empresa não apresentou a planilha de composição de custos.

09/06/2023 - 13:49:23 G D DE SOUSA NETO EIRELI 03.459.973/0001-81 Item 0001 - MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL

Desclassificação: A empresa não apresentou proposta readequada.

09/06/2023 - 13:50:20 DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 44.910.893/0001-88 Abrangendo todo o processo

A empresa não apresentou planilha de composição de custos.

19/06/2023 - 08:55:45 Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Itda - ME 26.503.796/0001-99 Item 0002 - REFLETORES DE LED

Desclassificação: A empresa não apresentou planilha de composição de custos.

19/06/2023 - 15:10:46 DANIEL KIM 45225686818 46.452.081/0001-61 Item 0002 - REFLETORES DE LED

Desclassificação: O licitante não apresentou planilha de composição de custos.

20/06/2023 - 08:54:50 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 Item 0002 - REFLETORES DE LED

Desclassificação: O licitante não apresentou planilha de composição de custos.

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
27/06/2023 - 15:14	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0002 - REFLETORES DE LED

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	Desclassificado	74.611,38
2º	CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	49.632.387/0001-98	Desclassificado	74.800,00
3º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Desclassificado	76.670,00
4º	BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	Desclassificado	132.188,10
5º	DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	Desclassificado	137.940,00
6º	Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Itda - ME	26.503.796/0001-99	Desclassificado	156.200,00
7º	DANIEL KIM 45225686818	46.452.081/0001-61	Desclassificado	176.880,00
8º	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	Desclassificado	197.648,00
9º	AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	Arrematante	383.999,00
10º	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	Classificado	385.000,00
11º	F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	Classificado	445.500,00
12º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	820.050,00
13º	SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	46.502.806/0001-89	Classificado	1.056.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0001 - MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	40.690.097/0001-26	Desclassificado	198.007,44
2º	CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	Desclassificado	251.977,64
3º	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	37.227.550/0001-58	Desclassificado	380.964,48
4º	DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.910.893/0001-88	Desclassificado	418.847,25
5º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Desclassificado	536.369,13
6º	AYRTON JOSE SOARES	09.544.613/0001-64	Arrematante	630.000,00
7º	F V COSTA FILHO	23.558.810/0001-63	Classificado	408.917.250,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



## Chat

Data	Apelido	Frase
05/05/2023 - 14:22:38	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
05/05/2023 - 17:33:04	Pregoeiro	Boa tarde, Srs. Licitantes! As propostas ainda não terminaram de ser analisadas. Retornaremos na segunda-feira.
08/05/2023 - 14:01:22	Pregoeiro	Boa tarde, Srs. Licitantes! Será dado início à sessão de disputa do certame, amanhã (09/05/2023), às 14:00hs.
15/05/2023 - 14:23:05	Pregoeiro	Boa tarde, Srs. Licitantes! Daremos continuidade ao certame, amanhã (16/05/2023) às 14:30.
16/05/2023 - 15:53:52	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
16/05/2023 - 15:53:52	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
16/05/2023 - 15:53:52	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
16/05/2023 - 15:54:09	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
16/05/2023 - 15:54:09	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/05/2023 - 15:54:11	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
16/05/2023 - 15:54:11	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
16/05/2023 - 16:04:09	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
16/05/2023 - 16:04:12	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
16/05/2023 - 16:04:57	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA - ME com lance de R\$ 198.007,44.
16/05/2023 - 16:04:57	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 74.611,38.
16/05/2023 - 16:04:59	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
16/05/2023 - 16:07:32	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 16/05/2023 às 18:10.
16/05/2023 - 16:13:20	F. BA LUZ IND.COM.MA...	Negociação Item 0001: Sr. pregoeiro estamos no nosso valor limite.
16/05/2023 - 16:17:09	F. CONSTRUVITA COMER...	Negociação Item 0002: Boa tarde, estamos no nosso valor mínimo.
16/05/2023 - 16:23:45	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
16/05/2023 - 16:23:55	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
16/05/2023 - 17:34:05	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
17/05/2023 - 08:28:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:28 do dia 17/05/2023.
17/05/2023 - 08:28:15	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
17/05/2023 - 08:28:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 10:28 do dia 17/05/2023.
17/05/2023 - 08:28:45	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
17/05/2023 - 09:57:47	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
17/05/2023 - 10:09:28	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
18/05/2023 - 09:37:57	Sistema	O fornecedor BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
18/05/2023 - 09:37:57	Sistema	Motivo: Os valores de custo apresentados na composição de custos são divergentes das notas de compra anexadas, apresentando valores inferiores aos das notas de compra, não demonstrando a exequibilidade da proposta.
18/05/2023 - 09:37:57	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 251.977,64.
18/05/2023 - 09:38:32	Sistema	O fornecedor CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
18/05/2023 - 09:38:32	Sistema	Motivo: Não foi apresentada documentação comprobatória hábil a demonstrar a exequibilidade da proposta, tendo em vista que somente foi apresentada uma Ata de Registro de Preços sem qualquer assinatura da parte contratante.
18/05/2023 - 09:38:32	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA com lance de R\$ 74.800,00.
18/05/2023 - 09:39:58	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:39 do dia 18/05/2023.
18/05/2023 - 09:39:58	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
18/05/2023 - 09:40:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:39 do dia 18/05/2023.
18/05/2023 - 09:40:23	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
18/05/2023 - 10:07:50	F. CCF COMERCIO E SE...	Documentação Lote 0002: Prezado Pregoeiro, Bom Dia. Seguem nossa proposta revisada.
18/05/2023 - 10:07:52	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
18/05/2023 - 10:26:32	F. CONSTRUVITA COMER...	Documentação Lote 0001: Bom dia Sr. Pregoeiro, para o lote 02 A composição de custo enviada, junto com orçamento dá própria fabricante dos Refletores enviado não será aceito?
18/05/2023 - 10:46:43	F. CCF COMERCIO E SE...	Documentação Lote 0002: Prezado Pregoeiro, reenviamos a documentação, com a composição de custos solicitada.



18/05/2023 - 10:46:44	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
18/05/2023 - 11:59:09	Sistema	O fornecedor CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
18/05/2023 - 11:59:09	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou composição de custos e documentação comprobatória para o Lote 1.
18/05/2023 - 11:59:09	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME com lance de R\$ 380.964,48.
06/06/2023 - 08:39:24	Sistema	O fornecedor CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
06/06/2023 - 08:39:24	Sistema	Motivo: A empresa CCF COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA não apresentou a documentação comprobatória referente a planilha de composição de custos.
06/06/2023 - 08:39:24	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante G D DE SOUSA NETO EIRELI com lance de R\$ 76.670,00.
06/06/2023 - 08:40:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:40 do dia 06/06/2023.
06/06/2023 - 08:40:28	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
06/06/2023 - 08:41:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 10:41 do dia 06/06/2023.
06/06/2023 - 08:41:02	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
06/06/2023 - 14:59:44	Sistema	O fornecedor DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
06/06/2023 - 14:59:44	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou a planilha de composição de custos.
06/06/2023 - 14:59:44	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA com lance de R\$ 418.847,25.
06/06/2023 - 15:00:07	Sistema	O fornecedor G D DE SOUSA NETO EIRELI foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
06/06/2023 - 15:00:07	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou planilha de composição de custos.
06/06/2023 - 15:00:07	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA com lance de R\$ 132.188,10.
06/06/2023 - 15:01:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:01 do dia 06/06/2023.
06/06/2023 - 15:01:07	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
06/06/2023 - 15:01:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:01 do dia 06/06/2023.
06/06/2023 - 15:01:46	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
06/06/2023 - 15:02:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:02 do dia 06/06/2023.
06/06/2023 - 15:02:19	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
07/06/2023 - 09:43:57	Sistema	O fornecedor DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
07/06/2023 - 09:43:57	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou a planilha de composição de custos.
07/06/2023 - 09:43:57	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante G D DE SOUSA NETO EIRELI com lance de R\$ 536.369,13.
07/06/2023 - 09:44:13	Sistema	O fornecedor BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
07/06/2023 - 09:44:13	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou a planilha de composição de custos.
07/06/2023 - 09:44:13	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA com lance de R\$ 137.940,00.
07/06/2023 - 09:44:32	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2023 às 11:44.
07/06/2023 - 09:45:21	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 07/06/2023.
07/06/2023 - 09:45:21	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
09/06/2023 - 13:49:23	Sistema	O fornecedor G D DE SOUSA NETO EIRELI foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
09/06/2023 - 13:49:23	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou proposta readequada.
09/06/2023 - 13:49:23	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante AYRTON JOSE SOARES com lance de R\$ 630.000,00.
09/06/2023 - 13:50:20	Sistema	O fornecedor DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA foi desclassificado no processo.
09/06/2023 - 13:50:20	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou planilha de composição de custos.
09/06/2023 - 13:50:20	Sistema	O fornecedor DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
09/06/2023 - 13:50:20	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME com lance de R\$ 156.200,00.
09/06/2023 - 13:51:01	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 09/06/2023 às 15:50.
09/06/2023 - 13:52:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:52 do dia 09/06/2023.
09/06/2023 - 13:52:44	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente composição de custos com a devida documentação comprobatória, no prazo máximo de 02 (duas) horas, sob pena de desclassificação.
09/06/2023 - 15:19:54	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
19/06/2023 - 08:55:45	Sistema	O fornecedor Eficilux Comercio e servico de equipamentos eletricos Ltda - ME foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
19/06/2023 - 08:55:45	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou planilha de composição de custos.
19/06/2023 - 08:55:45	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante DANIEL KIM 45225686818 com lance de R\$ 176.880,00.
19/06/2023 - 08:57:35	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 10:58 do dia 19/06/2023.





19/06/2023 - 08:57:35	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente planilha de composição de custos e documentação comprobatória, no prazo de 02 (duas) horas.
19/06/2023 - 10:32:06	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
19/06/2023 - 15:10:46	Sistema	O fornecedor DANIEL KIM 45225686818 foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
19/06/2023 - 15:10:46	Sistema	Motivo: O licitante não apresentou planilha de composição de custos.
19/06/2023 - 15:10:46	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME com lance de R\$ 197.648,00.
19/06/2023 - 15:11:22	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:11 do dia 19/06/2023.
19/06/2023 - 15:11:22	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente planilha de composição de custos e documentação comprobatória, no prazo de 02 (duas) horas.
20/06/2023 - 08:54:50	Sistema	O fornecedor DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
20/06/2023 - 08:54:50	Sistema	Motivo: O licitante não apresentou planilha de composição de custos.
20/06/2023 - 08:54:50	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante AYRTON JOSE SOARES com lance de R\$ 384.000,00.
20/06/2023 - 08:55:14	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 20/06/2023 às 10:56.
26/06/2023 - 11:54:35	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2023 às 13:54.
26/06/2023 - 11:57:45	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
27/06/2023 - 13:13:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 13:14:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/06/2023 - 13:14:22	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 383.999,00 para corresponder a proposta readequada.
27/06/2023 - 13:14:34	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AYRTON JOSE SOARES.
27/06/2023 - 13:14:34	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AYRTON JOSE SOARES.
27/06/2023 - 13:14:49	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 27/06/2023 às 15:14.
03/07/2023 - 12:20:46	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
03/07/2023 - 12:22:55	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Marcos André Moura Paiva.
03/07/2023 - 12:23:06	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Marcos André Moura Paiva.
04/07/2023 - 14:13:48	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR.
04/07/2023 - 14:13:55	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR.

---

Marcos André Moura Paiva

Pregoeiro

---

CESARINA MOURA DOS SANTOS SILVA

Apoio

---

CICERO CLAUDIANO DE CARVALHO SILVA

Apoio

